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Serum APIS Rosacea-stop
red. zaczerwienienia 100ml
Cena brutto 44,99 zł

Cena netto 36,58 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 8945

Kod producenta 53885

Kod EAN 5901810006808

Opis produktu
Serum redukujące zaczerwienienia
Dla cery z trądzikiem różowatym, wrażliwej, podrażnionej, skłonnej do teleangiektazji i zaczerwienień.
 
Serum o bogatym składzie i zaawansowanej formule. Zawiera unikalny adaptogen z grzybów Chaga, który łagodzi i przywraca komfort poprzez zmniejszenie stanu zapalnego i podrażnień. Wzmacnia naturalny system ochronny skóry oraz sieci mikronaczyniowej. W połączeniu z Agascalm™ o doskonałych właściwościach przeciwzapalnych moduluje mechanizmy odpowiadające za negatywny wpływ stresu na skórę. Redukuje widoczność rumienia - nawilża - przywraca blask i jednolity odcień skóry. Dodatkowo zawarty ekstrakt z czerwonej algi koralowej z naturalną zawartością wapnia, ekstrakt z arniki i olej z marakui przyspiesza regenerację naskórka i wycisza delikatną, nadmiernie reaktywną skórę. Składniki aktywne:
 
Ekstrakt z grzybów Chaga - dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym i przeciwzapalnym, wzmacnia naturalnysystem ochronny skóry, poprzez wzmocnienie funkcji barierowych oraz sieci mikronaczyniowej. Chaga zaliczana jest równieżdo adaptogenów.
Woda różana - wzmacnia naczynia krwionośne, działa antyoksydacyjnie i przeciwzmarszczkowo. Regeneruje skórę, poprawiajej elastyczność i wygładza. Oczyszcza i odżywia, jednocześnie działając matująco.
Agascalm - ma doskonałe właściwości przeciwzapalne, modulujące mechanizmy odpowiadające za negatywny wpływ stresuna skórę. Agascalm zmniejsza długotrwałe rozszerzenie naczyń na poziomie od 25 do 30%. Pomaga zmniejszyć prozapalnąreakcję  skóry przynosząc ukojenie zmęczonej i wrażliwej skórze.
Esktrakt z czerwonej algi koralowej - jest wielofunkcyjnym składnikiem aktywnym. Działa przeciwstarzeniowo iodbudowuje strukturę skóry. Dzięki dużej zawartości wapnia stymuluje oddychanie komórkowe obkurcza naczynia krwionośnei zmniejsza trądzik różowaty.
 
Olej z marakui - wykazuje działanie przeciwzapalne i ujędrniające, łagodzi podrażnioną skórę twarzy.
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